
 

UCHWAŁA NR XIX/138/2016 
RADY POWIATU 

CZARNKOWSKO-TRZCIANECKIEGO 
z dnia 31 maja 2016 r. 

 
 
 
 

w sprawie: wyłączenia z Zespołu Szkół im. Powstańców Wielkopolskich 1918-1919  
w Krzyżu Wielkopolskim i likwidacji Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla 
Dorosłych w Krzyżu Wielkopolskim. 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 ze zm.), art. 59 ust.1 oraz art. 62 ust. 5  
w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 
r., poz. 2156 ze zm.) Rada Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 
 
 
 
§1. Wyłącza się z dniem 31 sierpnia 2016 r. z Zespołu Szkół im. Powstańców Wielkopolskich 

1918-1919 w Krzyżu Wielkopolskim Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych. 

 
§2. Likwiduje się z dniem 31 sierpnia 2016 r. Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla 

Dorosłych w Krzyżu Wielkopolskim, ul. Sikorskiego 15, 64-761 Krzyż Wielkopolski. 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY 
NR XIX/138/2016 
RADY POWIATU 

CZARNKOWSKO-TRZCIANECKIEGO 
z dnia 31 maja 2016 r. 

 
 
 
 

w sprawie: wyłączenia z Zespołu Szkół im. Powstańców Wielkopolskich 1918-1919  
w Krzyżu Wielkopolskim i likwidacji Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla 
Dorosłych w Krzyżu Wielkopolskim. 

 
 
 

Mając na uwadze art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o zmianie ustawy  

o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 205, poz. 1206, ze zm.),  

iż z dniem 1 września 2012 r. likwiduje się klasę pierwszą, a w latach następnych kolejne 

klasy dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej dla dorosłych, technikum dla dorosłych, 

liceum profilowanego dla dorosłych, uzupełniającego liceum ogólnokształcącego dla 

dorosłych z zastrzeżeniem art. 10. Wielkopolski Kurator Oświaty zapoznał się z uchwałą                  

Nr XV/104/2016 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 02 lutego 2016 r.                      

w sprawie zamiaru likwidacji Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych                 

w Krzyżu Wielkopolskim wchodzącego w skład Zespołu Szkół im. Powstańców 

Wielkopolskich 1918-1919 w Krzyżu Wielkopolskim wraz z uzasadnieniem. 

W chwili obecnej w szkole nie kształci się już żadnych uczniów. 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa określonymi w art. 59 ustawy o systemie 

oświaty, organ prowadzący poinformował organ wykonawczy o podjętym zamiarze 

likwidacji szkoły. Zarząd Powiatu wystąpił do Wielkopolskiego Kuratora Oświaty  

o wyrażenie opinii w tym zakresie. W dniu 19 lutego 2016 r. do organu prowadzącego 

wpłynęła pozytywna opinia Wielkopolskiego Kuratora Oświaty, który nie wniósł uwag do 

planowanego zamiaru likwidacji Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych 

w Krzyżu Wielkopolskim. 

Projekt niniejszej uchwały, zgodnie z zapisami art. 19 ust. 2 ustawy o związkach 

zawodowych został przesłany do organizacji związkowych zrzeszających nauczycieli  

i zaopiniowany pozytywnie.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 


